



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mens dyrene jager hinanden i søvne (arb-titel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	14-11-2025
Slutdato:	29-11-2025
Antal opførelser/koncerter:	14

Sted	
Sitespecific lejl. på Nørrebro, i samarbejde med Teater Får302 Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	28000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Instruktør: Petra Berg Holbek. Dramatiker: Tove Haraldsted. Skuespiller: Sarah Boberg. Lyddesigner/Komponist: Fabian Saxo Flemming  - samt en endnu ikke navngivet lysdesigner/videodesigner. Vi vil vente med at tage en beslutning om denne person, indtil vi ved mere om, hvordan manuskriptet udvikler sig.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Nyskrevet monolog, der spiller sitespecific i en lejlighed på Nørrebro, med publikum som fluer på væggen. Forestillingen spørger til virkeligheden som konstruktion: Hvad sker der - og hvem er vi - hvis vores virkelighed slipper taget? Kan den 'nervetråd' næres, gribe om sig og få fat, eller skal der væves en helt ny virkelighed fra det tabte?</p> <p>Psykisk sårbarhed, ensomhed og marginalisering får voksende opmærksomhed for tiden. Vi vil gerne have publikum med ind i gråzonen - inden for dørene hos en af dem på vippen.</p> <p>Monologen fanger tilværelsens på én gang dybe tragik og uundgåelige komik, og folder ordene ud i et sansemættet, visuelt og lydligt stærkt univers.</p> <p>Mens dyrene jager sig selv i søvne skabes af nystartede TONEFALD og produceres i samarbejde med FÅR302.</p>



Stikord for TONEFALD: Visuel scenekunst og sproglig poesi med smerte, bid og humor og et blik for de lidt udgrænsede skæbner og steder - og en åbenhed for at invitere nye perspektiver og unge kunstnere med.

#### **Formidling af projektet**

Projektet formidles gennem FÅR302's kanaler - web, nyhedsbrev og Facebook. Ligeledes prøver vi at skabe opmærksomhed gennem interviews og debatarrangementer omkring ensomhed, psykisk sårbarhed og kreativitet i forbindelse med forestillingerne. Out-reach til relevante faggrupper og interesseorganisationer i forbindelse med PR.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	TONEFALD
Momsregistreret	